

Heidi's Bier Bar Sønderborg ApS
CVR-nr. 36725001
Lavendelstræde 17 C, 4.
1462 København K

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.10.2016

Dirigent

Navn: Rasmus Berger Frederiksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Heidi's Bier Bar Sønderborg ApS
Lavendelstræde 17 C, 4.
1462 København K

CVR-nr.: 36725001
Hjemsted: København
Regnskabsår: 13.04.2015 - 30.06.2016

Direktion

Adam Nederby Falbert

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2015/16 realiseret et overskud på 461 t.kr. Resultatet vurderes som tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat i 2016/17.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.627.214
Personaleomkostninger	1	(1.733.778)
Af- og nedskrivninger	2	(270.138)
Driftsresultat		623.298
Andre finansielle omkostninger	3	(32.524)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		590.774
Skat af ordinært resultat	4	(129.974)
Årets resultat		460.800
 Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		250.000
Overført resultat		210.800
		460.800

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		311.193
Indretning af lejede lokaler		<u>1.615.042</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>1.926.235</u>
Andre tilgodehavender		<u>202.462</u>
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>202.462</u>
Anlægsaktiver		<u>2.128.697</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>189.800</u>
Varebeholdninger		<u>189.800</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		183.995
Andre tilgodehavender		59.701
Periodeafgrænsningsposter		<u>10.872</u>
Tilgodehavender		<u>254.568</u>
Likvide beholdninger		<u>623.486</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.067.854</u>
Aktiver		<u><u>3.196.551</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		210.800
Forslag til udbytte for regnskabsåret		250.000
Egenkapital		<u>510.800</u>
Udskudt skat		50.153
Hensatte forpligtelser		<u>50.153</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		929.000
Skyldig selskabsskat		79.821
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>1.008.821</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	282.970
Leverandører af varer og tjenesteydelser		398.099
Gæld til tilknyttede virksomheder		630.392
Anden gæld		289.366
Periodeafgrænsningsposter		25.950
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.626.777</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.635.598</u>
Passiver		<u>3.196.551</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8	
Eventualforpligtelser	9	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10	

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Kapitalforhøjelse	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	0	210.800	250.000	460.800
Egenkapital ultimo	50.000	210.800	250.000	510.800

Noter

	2015/16 kr.
1. Personaleomkostninger	
Gager og løn	1.362.752
Pensioner	3.162
Andre omkostninger til social sikring	11.231
Andre personaleomkostninger	356.633
	1.733.778
	2015/16 kr.
2. Af- og nedskrivninger	
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	270.138
	270.138
	2015/16 kr.
3. Andre finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	31.944
Renteomkostninger i øvrigt	25
Øvrige finansielle omkostninger	555
	32.524
	2015/16 kr.
4. Skat af ordinært resultat	
Aktuel skat	79.821
Ændring af udskudt skat	50.153
	129.974

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange	373.132	1.823.241
Kostpris ultimo	373.132	1.823.241
Årets nedskrivninger	(61.939)	(208.199)
Af- og nedskrivninger ultimo	(61.939)	(208.199)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	311.193	1.615.042
		Andre tilgodehavender kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Tilgange		202.462
Kostpris ultimo		202.462
Regnskabsmæssig værdi ultimo		202.462
	Forfald inden 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	282.970	929.000
Skyldig selskabsskat	0	79.821
	282.970	1.008.821
Der forekommer ingen gæld til forfald efter 5 år.		
		2015/16 kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb		134.975
9. Eventualforpligtelser		

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rekom Group ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede

Noter

selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.